
100km 

  自主的避難等対象区域 

 

 

  避難指示等対象地域 

 

鏡石町 

南相馬市 

浪江町 

双葉町 

大熊町 

川内村 

楢葉町 

広野町 

田村市 

相馬市 

いわき市 

葛尾村 

富岡町 

古殿町 浅川町 

天栄村 

郡山市 

須賀川市 

平田村 

小野町 

三春町 

二本松市 
川俣町 

福島市 

桑折町 

国見町 

伊達市 

新地町 

飯舘村 

本宮市 

石川町 

10km 

20km 

40km 

50km 

60km 

70km 

80km 

90km 

大玉村 

玉川村 

中間指針追補における対象区域 

30km 

※背景地図は国土地理院提供によるもの。 
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